1 PREFEITURA MUNICIPAL DE

C)
110(

R
;)00 Tutziwv24,1do pana, todos

•

PORTARIA N2 430/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OROBI:5, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições, que lhes são conferidas por Lei;

RESOLVE:

Art. 1° CESSAR a Licença Maternidade da servidora abaixo
relacionada, ocupante do cargo em comissão de Diretor(a) Escolar — Símbolo
CCE 01, vinculado à Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes.

LUANA FERREIRA DO NASCIMENTO — CPF: 119.*".097-**

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
com efeitos retroativos a 02 de maio 2023.

Art. 3° Ficam revogadas as disposições contrárias.

Gabinete do Prefeito, 10 de maio de 2023; 95° da Emancipação.

SEVERIN 1RA DE ABREU
PREFEITO

P...teurs ia Grotí b. •
iacsetalla Municipal de Adreinintrack

MUDOU /10 os)
SECRETAMG

Av. Governador Estacio Coimbra, 79. Centro. Oroba-PE - CEP: 55.745-000
CNPJ: 10.294.254/0007-13 Fone/Fax: (87) 3656-1 756/e-mail: pmorobo4hotmall.com